
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

Приказ
от «30» апреля 2020 года № 171

Об утверждении планов 
повышения эффективности 
деятельности образовательных организаций 
Хохольского муниципального района

Во исполнение п 2.4 приказов департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области от 28.12.2019 № 1580 «Об 

утверждении и использовании результатов рейтингования муниципальных 

образовательных организаций Воронежской области, реализующих основную 

образовательную программу дошкольного образования, за 2019 год», от 

28.12.2019 № 1586 «Об утверждении и использовании результатов

рейтингования муниципальных общеобразовательных организаций 

Воронежской области за 2019 год» и с целью повышения эффективности 

деятельности муниципальных общеобразовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. планы повышения эффективности деятельности образовательных 

организаций, реализующих основную образовательную программу 
дошкольного образования в разрезе каждой организации 
муниципалитета (приложение 1)

1.2. план повышения эффективности деятельности общеобразовательных 
организаций в разрезе каждой организации (приложение 2).

2. Специалистам отдела по образованию, молодежной политике и спорту , 
МКУ «Центр развития образования» обеспечить выполнение мероприятий 
плана в части касающейся



3. Руководителям образовательных учреждений района обеспечить 
выполнение мероприятий планов в части касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образованию, 
молодежной политике и спорту

^ 'Щ
О.Ю. Золоторева


